ZARZADZENIE NR 22/24
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 21 lutego 2024 .

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i
1872) oraz Uchwaty Nr LXXVI11/381/2024 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 15 stycznia
2024r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2024 rok, zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegblnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

BURMI/STRZ

broziak



Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 22/24
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 21 lutego 2024 r.

Dochody budzetu na 2024 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc

750

75011

2010

852

85213

2030

85214

2030

85216

2030

85219

2010

2030

85228

2010

85230

2030

855

Rodzaj

Dochody biezgce
Administracja publiczna
Urzedy wojewoédzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Zlecone

Pomoc spoteczna

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektére Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spolecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Wiasne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Wiasne

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Wiasne

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)
ustawami

Zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlkasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekurnicze

Wiasne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Zlecone

Pomoc w zakresie dozywiania
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlkasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkéw gmin)

Wiasne

Rodzina

Plan przed zmiang

7 537 899,00
170 367,00
170 367,00

170 367,00

1 735 014,00

57 000,00

57 000,00

578 572,00

578 572,00
643 291,00
643 291,00

180 257,00

3 857,00

176 400,00

56 952,00

56 952,00

218 942,00
218 942,00

5 632 518,00

Zwigkszenia

376 614,00
0,00
0,00

184 640,00

21 920,00

21 920,00

24 428,00

24 428,00
137 937,00
137 937,00

355,00

355,00

0,00

0,00

191 974,00

Zmniejszenia

111 241,00
2 890,00
2 890,00

2 890,00

89 603,00

0,00

0,00

0,00

29 400,00

29 400,00

23 112,00

23 112,00

37 091,00
37 091,0C

18 748,0C

Plan po zmianie

7 803 272,00
167 477,00

167 477,00

167 477,00

1 830 051,00

78 920,00

78 920,00

603 000,00

603 000,00
781 228,00
781 228,00

151 212,00

4 212,00

147 000,00

33 840,00

33 840,00

181 851,00
181 851,00

5 805 744,00



85502

85503

85513

2010

2010

2010

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skiladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych  Zlecone
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin)

ustawami

Karta Duzej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Zlecone

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia rodzinne zgodnie z
przepisami ustawy o Swiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierajace
zasitki dla opiekunéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014
r. o ustaleniu i wyptacie zasitkéw dla
opiekunéw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

OGOLEM DOCHODY

Zlecone

5 518 042,00

5 518 042,00

260,00

260,00

114 216,00

114 216,00

7537 899,00

191 673,00

191 673,00

301,00

301,00

0,00

376 614,00 |

0,00

0,00

18 748,00

18 748,00

5 709 715,00

5709 715,00

561,00

561,00

95 468,00

95 468,00

111 241,00 | 7 803 272,00!



Wydatki

Dziat

750

758

852

Rozdziat

75011

75023

75818

85295

budzetu na 2024 rok

Paragraf

4010
4110

4120

4010
4170

4810

2910

Tresc

Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skitadki na ubezpieczenia spoteczne

Skitadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia bezosobowe

Ro6zne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnosé¢

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym

wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Zlecone

Zlecone

Zlecone

Wiasne

Wiasne

Wriasne

Wiasne

Plan przed
zmiang
3 315 260,72
150 163,72
125 159,13
23 873,73

1 130,86

3 165 097,00

3 091 297,00
73 800,00
150 000,00
750 000,00
150 000,00
0,00

0,00

0,00

3 465 260,72

Zwigkszenia

60 000,00
0,00

60 000,00
60 000,00
0,00

0,00
20,00
20,00

20,00

60 020,00

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 22/24

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 21 lutego 2024 r.

Zmniejszenia

62 890,00
2 890,00
2 451,02

419,12

19,86

60 000,00

60 000,00

20,00
20,00
20,00
0,00
0,00

62 910,00 |

Plan po zmianie

3 312 370,72
147 273,72
122 708,11

23 454,61

1 111,00

3 765 097,00
3 031 297,00
133 800,00
149 980,00
749 980,00
149 980,00
20,00

20,00

20,00

3462 370,72!

burmistrz

/Grzegorz Ambroziak



